[bookmark: _GoBack]

	浙江师范大学文件

	[bookmark: 文号]浙师教字〔2023〕30号

	[bookmark: 标题]浙江师范大学关于公布2024年本（专）科生
A类学科竞赛赛项的通知

	[bookmark: 主送单位]各学院、部门（单位）：

[bookmark: _Toc24136_WPSOffice_Level1]经研究审议，共认定《中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛》等118项具有广泛影响力的竞赛作为我校本（专）科生A类国家级学科竞赛，《浙江省国际“互联网+”大学生创新创业大赛》等47项竞赛为A类省级学科竞赛，现将名单予以公布（详见附件）。
请各学院加强竞赛工作的组织领导，坚持以赛促学、以赛促教、以赛促创，完善规章制度，加大宣传力度，进一步提升学生参与面、受益面，以竞赛训练为抓手切实提高学生的创新精神、创业意识和创新创业能力，将竞赛成果应用于人才培养，推动教育教学改革。

附件：本（专）科生A类学科竞赛赛项名单

浙江师范大学
2023年7月11日

	[bookmark: 抄送单位]　抄送：各党委、党总支，行知学院。

	　浙江师范大学校长办公室
	[bookmark: 印发日期]2023年7月11日印发

— 2 —
— 1 —